

**Uchwała Nr XIII/80/2012**  
**Rady Gminy Zakroczym**  
**z dnia 21 marca 2012r.**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym**  
**na lata 2012-2021**

Na podstawie art. 231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje:

**§ 1.**

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zakroczym na lata 2012 – 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCA**  
Rady Gminy Zakroczym  
*Wanda Janczarek*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:				z tego:				
	1.	1.1	w tym:		2.	Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiary papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		w tym:	w tym:	
			1.1.1.	1.2.					1.2.1.	1.2.2.			2.1.
Formuła	[1.1]+[1.2]				[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.1.1]							
Wykonanie 2009	20 532 568,25	20 260 411,75	0,00	272 156,50	23 461 361,21	18 823 514,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	21 894 657,83	21 556 376,63	0,00	338 281,20	24 073 834,42	20 682 863,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	25 625 750,98	22 314 701,98	0,00	3 311 049,00	27 625 750,98	22 246 327,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonania 2011	25 625 750,98	22 314 701,98	0,00	3 311 049,00	27 625 750,98	22 246 327,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	31 020 755,00	25 020 735,00	0,00	6 000 000,00	31 020 755,00	24 687 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	14 281,00	14 281,00	0,00	0,00	14 281,00	-297 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	31 006 474,00	25 006 474,00	0,00	6 000 000,00	31 006 474,00	24 984 893,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	24 139 996,00	22 939 996,00	0,00	1 200 000,00	22 512 300,00	19 409 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	24 139 996,00	22 939 996,00	0,00	1 200 000,00	22 512 300,00	19 409 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	23 768 024,00	22 968 024,00	0,00	800 000,00	22 545 063,00	19 294 463,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	23 768 024,00	22 968 024,00	0,00	800 000,00	22 545 063,00	19 294 463,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	24 178 000,00	23 578 000,00	0,00	600 000,00	23 211 415,00	19 585 715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	24 178 000,00	23 578 000,00	0,00	600 000,00	23 211 415,00	19 585 715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	23 888 000,00	23 388 000,00	0,00	500 000,00	23 169 300,00	19 304 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	23 888 000,00	23 388 000,00	0,00	500 000,00	23 169 300,00	19 304 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	24 493 000,00	23 993 000,00	0,00	500 000,00	23 774 300,00	20 214 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	24 493 000,00	23 993 000,00	0,00	500 000,00	23 774 300,00	20 214 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	z tego:										z tego:					
	Lp	1.	1.1.			1.2.			1.2.1.			1.2.2.				
			dochody bieżące			dochody majątkowe			ze sprzedaży majątku			środki z UE*				
			w tym:			w tym:			w tym:			w tym:				
1.1.1.	1.1.2.	1.1.3.	1.2.1.	1.2.2.	1.2.3.	1.2.4.	1.2.5.	1.2.6.	1.2.7.	1.2.8.	1.2.9.	1.2.10.	1.2.11.	1.2.12.		
Formula	[1.1.]+[1.2]															
2018	a	25 573 000,00	25 273 000,00	0,00	300 000,00	150 000,00	0,00	24 854 300,00	21 164 900,00	21 084 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	25 573 000,00	25 273 000,00	0,00	300 000,00	150 000,00	0,00	24 854 300,00	21 164 900,00	21 084 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	24 773 000,00	24 523 000,00	0,00	250 000,00	100 000,00	0,00	24 054 300,00	20 304 100,00	20 244 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	24 773 000,00	24 523 000,00	0,00	250 000,00	100 000,00	0,00	24 054 300,00	20 304 100,00	20 244 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	25 251 000,00	25 001 000,00	0,00	250 000,00	100 000,00	0,00	24 788 000,00	21 027 500,00	20 987 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	25 251 000,00	25 001 000,00	0,00	250 000,00	100 000,00	0,00	24 788 000,00	21 027 500,00	20 987 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	24 855 000,00	24 555 000,00	0,00	300 000,00	250 000,00	0,00	24 565 000,00	21 885 000,00	21 873 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	24 855 000,00	24 555 000,00	0,00	300 000,00	250 000,00	0,00	24 565 000,00	21 885 000,00	21 873 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



Wyszczególnienie	z tego:																	
	Wydatki majątkowe		Wynik budżetu		Dochody bieżące - wydatki bieżące		Przychody budżetu		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wełne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Urf. angażowane w budżecie roku bieżącego		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu		na pokrycie deficytu budżetu		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych		na pokrycie deficytu budżetu	
	w tym:		3.		4.		5.		5.1.		5.2.		5.2.1.		5.3.		5.3.1.	
Lp	2.2.	2.2.1.	[.] - [2.]	[1.1] - [2.1]	4.	5.	[5.1]+[5.2]+[5.3]	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.					
Formuła																		
a	2 680 000,00		290 000,00	2 670 000,00	2 670 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	2 680 000,00		290 000,00	2 670 000,00	2 670 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sulp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (bez wyłączeń)	wskaźniki z art. 169/170 sulp				
		6.1.		6.2.						7.	8.	9.	10.	10a.
		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 upr. oraz art. 169 ust. 3 sulp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez splaty długu np. udzielane pożyczki)						Kwota długu	dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagane, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sulp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	Sa.	10.	10a.			
Formuła	§6.1.1.16.2j													
Wykonanie 2009	823 392,00	823 392,00	0,00	0,00	5 507 617,00	0,00	0,00	26,82%	26,82%	4,01%	4,01%			
Wykonanie 2010	1 276 092,00	1 276 092,00	0,00	0,00	5 843 007,97	0,00	0,00	26,69%	26,69%	5,83%	5,83%			
Plan 3 kw. 2011	1 276 092,00	1 276 092,00	0,00	0,00	7 709 410,00	0,00	0,00	30,08%	30,08%	4,98%	4,98%			
Przewidywane wykonanie 2011	1 950 672,00	1 950 672,00	0,00	0,00	9 129 738,00	0,00	0,00	35,63%	35,63%	8,63%	8,63%			
2012	1 684 596,00	1 684 596,00	0,00	0,00	9 129 738,00	0,00	0,00	29,43%	29,43%	6,20%	6,20%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,01%	-0,01%	-0,01%	-0,01%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,44%	29,44%	6,21%	6,21%			
c	1 684 596,00	1 684 596,00	0,00	0,00	9 129 738,00	0,00	0,00	30,84%	30,84%	7,49%	7,49%			
2013	1 627 696,00	1 627 696,00	0,00	0,00	7 445 042,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,84%	30,84%	7,49%	7,49%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,48%	24,48%	5,82%	5,82%			
c	1 627 696,00	1 627 696,00	0,00	0,00	7 445 042,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
2014	1 222 961,00	1 222 961,00	0,00	0,00	5 817 346,00	0,00	0,00	24,48%	24,48%	5,82%	5,82%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,00%	19,00%	4,58%	4,58%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
c	1 222 961,00	1 222 961,00	0,00	0,00	5 817 346,00	0,00	0,00	19,00%	19,00%	4,58%	4,58%			
2015	966 585,00	966 585,00	0,00	0,00	4 594 385,00	0,00	0,00	15,19%	15,19%	3,51%	3,51%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,19%	15,19%	3,51%	3,51%			
c	966 585,00	966 585,00	0,00	0,00	4 594 385,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
2016	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	3 627 800,00	0,00	0,00	11,88%	11,88%	3,34%	3,34%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,88%	11,88%	3,34%	3,34%			
c	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	3 627 800,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
2017	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	2 909 100,00	0,00	0,00	11,88%	11,88%	3,34%	3,34%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,88%	11,88%	3,34%	3,34%			
c	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	2 909 100,00	0,00	0,00	8,57%	8,57%	3,12%	3,12%			
2018	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	2 190 400,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,57%	8,57%	3,12%	3,12%			
c	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	2 190 400,00	0,00	0,00	5,94%	5,94%	3,14%	3,14%			
2019	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	1 471 700,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,94%	5,94%	3,14%	3,14%			
c	718 700,00	718 700,00	0,00	0,00	1 471 700,00	0,00	0,00	2,98%	2,98%	1,99%	1,99%			
2020	463 000,00	463 000,00	0,00	0,00	753 000,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,98%	2,98%	1,99%	1,99%			
c	463 000,00	463 000,00	0,00	0,00	753 000,00	0,00	0,00	2,98%	2,98%	1,99%	1,99%			

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyląceń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyląceń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyląceń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyląceń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyląceń)	wskazniki z art. 169/170 sufp			
		w tym:									9	9a	10	10a
		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy								Inne rozchody (bez splaty długu np. udzielane pożyczki)	6.1.	6.1.1.	7.
Formuła	[6.1.]+[6.2]													
2021	a	290 000,00	0,00	290 000,00	0,00	0,00	1,17%	1,17%	1,22%	1,22%				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%				
	c	290 000,00	0,00	290 000,00	0,00	0,00	1,17%	1,17%	1,22%	1,22%				

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań zawiązku utworzonego przez istniejące do przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nabwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:	
		11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1	15.2.	15.3.				15.4.
Formuła		Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu u wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp					
Wykonanie 2009	0,00	6,63%	4,01%	TAK	4,01%	TAK	8 395 917,97	3 551 699,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2010	0,00	3,99%	5,83%	TAK	5,83%	TAK	7 011 571,56	4 135 882,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2011	0,00	8,07%	4,98%	TAK	4,98%	TAK	8 450 966,25	4 099 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Przewidywane wykonanie 2011	0,00	8,07%	8,63%	TAK	8,63%	TAK	8 523 419,52	4 129 000,00	371 202,00	1 023 820,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	6,23%	6,20%	TAK	6,20%	TAK	8 456 935,12	4 236 588,00	327 572,00	1 533 540,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	-0,01%	TAK	-0,01%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	6,23%	6,21%	TAK	6,21%	TAK	8 456 935,12	4 236 588,00	327 572,00	1 533 540,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	10,72%	7,49%	TAK	7,49%	TAK	8 693 456,58	4 263 478,00	331 102,00	1 880 000,00	1 627 696,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,33%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	10,39%	7,49%	TAK	7,49%	TAK	8 693 456,58	4 263 478,00	331 102,00	1 880 000,00	1 627 696,00	0,00	0,00		
a	0,00	15,09%	5,82%	TAK	5,82%	TAK	8 756 265,35	4 266 855,00	41 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,33%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	14,76%	5,82%	TAK	5,82%	TAK	8 756 265,35	4 266 855,00	41 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	17,98%	4,58%	TAK	4,58%	TAK	8 796 521,36	4 359 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,34%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	17,64%	4,58%	TAK	4,58%	TAK	8 796 521,36	4 359 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	17,06%	3,51%	TAK	3,51%	TAK	8 865 231,00	4 396 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	17,06%	3,51%	TAK	3,51%	TAK	8 865 231,00	4 396 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	17,26%	3,34%	TAK	3,34%	TAK	8 852 614,00	4 405 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	17,26%	3,34%	TAK	3,34%	TAK	8 852 614,00	4 405 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	17,26%	3,34%	TAK	3,34%	TAK	8 852 614,00	4 405 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	17,03%	3,12%	TAK	3,12%	TAK	8 956 324,00	4 522 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	16,80%	3,14%	TAK	3,14%	TAK	8 956 324,00	4 522 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	16,80%	3,14%	TAK	3,14%	TAK	8 956 324,00	4 522 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	16,71%	1,99%	TAK	1,99%	TAK	8 997 356,00	4 683 102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	16,71%	1,99%	TAK	1,99%	TAK	8 997 356,00	4 683 102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przyspędających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Wartość przejętych zobowiązań	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	w tym:		
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				15.2.	15.3.
Lp	11.	12.	12a	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.		
Formuła																
a	0,00	16,74%	11,75%	1,22%	TAK	1,22%	TAK	9 136 500,00	4 835 600,00	0,00	0,00	290 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	16,74%	11,75%	1,22%	TAK	1,22%	TAK	9 136 500,00	4 835 600,00	0,00	0,00	290 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

**PRZEWODNICZĄCA**  
Rady Gminy Zakroczym

Wanda Januszewska